
                    
          РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

            ПОРЕСКА УПРАВА 

 Број: 000-404-01-00977/2020-1400 

         Дана: 30.10.2020. године 

                      Београд 

                

 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 

и 68/15 - у даљем тексту: Закона) и Решења Владе РС о постављењу на положај директора 

Пореске управе у Министарству финасија 24 Број: 119-3816/2020 од 14. маја 2020. године, 

директор Пореске управе доноси: 

 

О Д Л У К У 

о закључењу оквирног споразума 

у отвореном постуку јавне набавке 

 

I ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ оквирни споразум, у отвореном поступку јавне набавке услуге 

чишћења објеката Пореске управе, по партијама, број ЈН 80А/2020, са једним понуђачем 

на период од две године и то:  

 ЗА ПАРТИЈУ 1 – Услуге чишћења објекта Пореске управе – Централе, улица 

Саве Машковића 3-5, са Групом понуђача: „Avala Star“ д.о.о. Београд (носилац посла) 

и „Group Security&Loss Prevention“ д.о.о. Београд (члан групе), за понуду број 202/20, 

која је заведена код наручиоца под бројем 000-404-01-01409/2020-1400 од 08.10.2020. 

године.  

 Јединична цена услуге чишћења по m²/месечно износи 84,45 динара без ПДВ.Укупна 

цена на месечном нивоу износи 596.385,90 динара без ПДВ.  

 Оквирни споразум ће се закључити на износ процењене вредности јавне набавке за 

Партију 1, за период од две године, која износи 17.900.000,00 динара без ПДВ-а. 

 ЗА ПАРТИЈУ 2 – Услуге чишћења објекта Пореске управе – ЦВПО, улица 

Краља  Милана 5, са Групом понуђача: „Avala Star“ д.о.о. Београд (носилац посла) и 

„Group Security&Loss Prevention“ д.о.о. Београд (члан групе), за понуду број 203/20, 

која је заведена код наручиоца дана 08.10.2020. године под бројем 000-404-01-01409/2020-

1400. 

 Јединична цена услуге чишћења по m²/месечно износи 88,33 динара без ПДВ. 

Укупна цена на месечном нивоу износи 459.959,92 динара без ПДВ.  

 Оквирни споразум ће се закључити на износ процењене вредности јавне набавке за 

Партију 2, за период од две године, која износи 16.800.000,00 динара без ПДВ-а. 

 ЗА ПАРТИЈУ 3 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које 

организационо припадају подручју Београда, Групи понуђача: „AVB Team“ д.o.o. Нови 

Београд (носилац посла), „Krol housekeeping“ д.o.o. Београд (члан групе) и „PD 

Goodhouse“ д.o.o. Нови Београд (члан групе), за понуду број 540/10, која је заведена код 

наручиоца дана 08.10.2020. године под бројем 000-404-01-01399/2020-1400.  

 Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно износи 

132,00 динара без ПДВ. Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе 

по m²/месечно износи 0,50 динара без ПДВ. Укупна цена на месечном ниву за површине 

које се користе износи 4.486.152,00 динара без ПДВ. Укупна цена на месечном ниву за 

површине које се не користе износи 2.532,00 динара без ПДВ.  

 Оквирни споразум ће се закључити на износ процењене вредности јавне набавке за 

Партију 3, за период од две године, која износи 109.600.000,00 динара без ПДВ-а. 



 

2 

 

 

 ЗА ПАРТИЈУ 4 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које 

организационо припадају подручју Новог Сада, са понуђачем „Ревност“ Акционарско 

друштво за хигијенске услуге и обезбеђење Нови Сад, за понуду број, која је заведена 

код наручиоца дана 07.10.2020. године под бројем 000-404-01-01393/2020-1400.  

 Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно износи 

84,00 динара без ПДВ. Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по 

m²/месечно износи 15,00 динара без ПДВ. Укупна цена на месечном нивоу за површине 

које се користе износи 2.330.060,88 динара без ПДВ. Укупна цена на месечном нивоу за 

површине које се не користе износи 125.646,15 динара без ПДВ.  

 Оквирни споразум ће се закључити на износ процењене вредности јавне набавке за 

Партију 4, за период од две године, која износи 92.300.000,00 динара без ПДВ-а. 

 ЗА ПАРТИЈУ 5 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које 

организационо припадају подручју Крагујевца, са Групом понуђача: „Телус ПРО“ д.о.о. 

Београд (носилац посла) и „Emporio team“ д.о.о. Београд (члан групе), за понуду број 

582/1, која је заведена код наручиоца дана 08.10.2020. године под бројем: 000-404-01-

1405/2020-1400.  

 Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно износи 

100,00 динара без ПДВ. Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе 

по m²/месечно износи 0,10 динара без ПДВ. Укупна цена на месечном нивоу за површине 

које се користе износи 1.743.307,00 динара без ПДВ. Укупна цена на месечном нивоу за 

површине које се не користе износи 249,66 динара без ПДВ.  

 Оквирни споразум ће се закључити на износ процењене вредности јавне набавке за 

Партију 5, за период од две године, која износи 46.000.000,00 динара без ПДВ-а. 

 ЗА ПАРТИЈУ 6 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које 

организационо припадају подручју Ниша, са Групом понуђача: „Телус ПРО“ д.о.о. 

Београд (носилац посла) и „Emporio team“ д.о.о. Београд (члан групе), за понуду број 

582/2, која је заведена код наручиоца дана 08.10.2020. године под бројем: 000-404-01-

1405/2020-1400. 

 Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно износи 

101,00 динара без ПДВ. Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе 

по m²/месечно износи 0,10 динара без ПДВ. Укупна цена на месечном нивоу за површине 

које се користе износи 1.520.689,33 динара без ПДВ. Укупна цена на месечном нивоу за 

површине које се не користе износи 235,95  динара без ПДВ.  

 Оквирни споразум ће се закључити на износ процењене вредности јавне набавке за 

Партију 6, за период од две године, која износи 44.700.000,00 динара без ПДВ-а. 

 ЗА ПАРТИЈУ 7 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које 

организационо припадају подручју Косовске Митровице, са пунуђачем „Ланива“ д.о.о. 

Београд, за понуду број 582, која је заведена код наручиоца дана 08.10.2020. године под 

бројем 000-404-01-01408/2020-1400.  

 Јединична цена услуге чишћења по m²/месечно износи 102,80 динара без ПДВ. 

Укупна цена на месечном нивоу износи 91.594,80 динара без ПДВ.  

 Оквирни споразум ће се закључити на износ процењене вредности јавне набавке за 

Партију 7, за период од две године, која износи 2.202.380,00 динара без ПДВ-а. 

 

 II ОДБИЈАЈУ СЕ понуде: 

 Групе понуђача: „Bulding Maintenance“ д.о.о. Београд (носилац посла), 

„New York Trade“ д.о.о. Београд (члан групе) и „Eurosecurity“ д.о.о. Београд (члан 

групе), заведена код наручиоца под бројем: 000-404-01-1406/2020-1400, која је поднета као 

заједничка понуда за Партију 1 (број понуде 47/20), Партију 2 (број понуде 48/20), 

Партију 3 (број понуде 49/20), Партију 4 (број понуде 50/20), Партију 5 (број понуде 

51/20), Партију 6 (број понуде 52/20) и Партију 7 (број понуде 53/20), као 

неприхватљиве. 



 

3 

 

 

 Понуђача „Best Quality Managment System“ д.о.о. Београд, Радничка 63/23,  

матични број 20683503, ПИБ 106800179, заведена код наручиоца под бројем: 000-404-01-

01404/2020-1400, која је поднета самостално за Партију 3 (број понуде 126/2020), 

Партију 4 (број понуде 127/2020), Партију 5 (број понуде 128/2020) и Партију 6 (број 

понуде 129/2020), као неприхватљиве. 

 

 III Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Пореске управе у року од 3 дана од дана доношења, сагласно члану 108. став 5. Закона. 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Наручилац је дана 30.06.2020. године донео Одлуку о покретању отвореног поступка 

јавне набавке услуге чишћења објеката Пореске управе, по  партијама, у складу са чланом 

32. Закона, у циљу закључења оквирних споразума са једним понуђачем, на период од две 

године. Редни број јавне набавке је ЈН 80А/2020. Позив за подношење понуда објављен је 

07.09.2020. године на Порталу управе за јавне набавке, Порталу службених гласила РС и 

база прописа и на интернет адреси Наручиоца. 

 

Назив и адреса наручиоца, односно пословно име: Министарство финансија, Пореска 

управа, Београд, Саве Машковића 3-5. 

 

Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавки: услуге чишћења 

објеката Пореске управе, по партијама, број ЈН 80А/2020, у складу са чланом 32. Закона о 

јавним набавкама, у циљу закључења оквирних споразума са једним понуђачем, на период 

од две године.  

 Предмет набавке обликован је у 7 партија, и то:  

ПАРТИЈА 1 – Услуге чишћења објекта Пореске управе – Централе, ул. Саве Машковића 

3-5;  

ПАРТИЈА 2 – Услуге чишћења објекта Пореске управе – ЦВПО, ул. Краља  Милана 5;  

ПАРТИЈА 3 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које организационо 

припадају подручју Београда; 

ПАРТИЈА 4 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које организационо 

припадају подручју Новог Сада; 

ПАРТИЈА 5 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које организационо 

припадају подручју Крагујевца; 

ПАРТИЈА 6 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које организационо 

припадају подручју Ниша; 

ПАРТИЈА 7 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које организационо 

припадају подручју Косовске Митровице. 

Назив и ознака из општег речника набавке: услуге чишћења зграде – 90911200-8. 

 

Укупна процењена вредност јавне набавке износи 329.502.380,00 динара без ПДВ. 

Процењена вредност по партијама: 

ПАРТИЈА 1 – Услуге чишћења објекта Пореске управе – Централе, ул. Саве Машковића 3-

5: 17.900.000,00 динара, без ПДВ-а; 

ПАРТИЈА 2 – Услуге чишћења објекта Пореске управе – ЦВПО, ул. Краља Милана 5: 

16.800.000,00 динара, без ПДВ-а; 

ПАРТИЈА 3 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које организационо 

припадају подручју Београда: 109.600.000,00 динара, без ПДВ-а; 

ПАРТИЈА 4 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које организационо 

припадају подручју Новог Сада: 92.300.000,00 динара, без ПДВ-а; 

ПАРТИЈА 5 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које организационо 

припадају подручју Крагујевца: 46.000.000,00 динара, без ПДВ-а; 



 

4 

 

 

ПАРТИЈА 6 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које организационо 

припадају подручју Ниша: 44.700.000,00 динара, без ПДВ-а; 

ПАРТИЈА 7 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које организационо 

припадају подручју Косовске Митровице: 2.202.380,00 динара, без ПДВ-а. 

Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за 2020. годину („Службени гласник 

РС“, бр. 84/2019) Глава 16.2, Функција 110, Економска класификација: 421, конто 4213.   

Набавка је предвиђена Планом набавке за 2020. годину, за класу 4, под редним 

бројем 1.77. – услуге. 
 

 

Основни подаци о понуђачима: 
У року за подношење понуда благовремено, до дана 08.10.2020. године, понуде је 

поднело је 8 (осам) понуђача по наведеном редоследу: 

 

РБ 

Број под којим је  

понуда заведена код 

Наручиоца 

 

Назив понуђача 

 

Партија  

број 

 

Датум 

пријема 

 

Сат 

1. 000-404-01-01393/2020-1400 

„Ревност“ Акционарско друштво 

за хигијенске услуге и 

обезбеђење Нови Сад 

4 07.10.2020. 09:20 

2. 000-404-01-01399/2020-1400 

Група понуђача: „AVB Team“ 

д.o.o. Нови Београд, „Krol 

housekeeping“ д.o.o. Београд и 

„PD Goodhouse“ д.o.o. Нови 

Београд и „Tolmak“ д.о.оБеоград 

2, 3 и 6 08.10.2020. 10:15 

3. 000-404-01-01403/2020-1400 
„Актива Варовање“ д.о.о. 

Београд 1 08.10.2020. 11:19 

4. 000-404-01-01404/2020-1400 
„Best Quality Managment System“ 

д.о.о. Београд 
1,2, 3, 4, 

5 и 6 
08.10.2020. 11:21 

5. 000-404-01-01405/2020-1400 

Група понуђача: „Телус ПРО“ 

д.о.о. и „Emporio team“ д.о.о. 

Београд 
5 и 6 08.10.2020. 11:22 

6. 000-404-01-01406/2020-1400 

Група понуђача „Bulding 

Maintenance“  д.о.о. Београд, 

„New York Trade“ д.о.о. Београд 

и „Eurosecurity“ д.о.о. Београд 

1, 2, 3, 4, 

5, 6 и 7 
08.10.2020. 11:24 

7. 000-404-01-01408/2020-1400 
„Ланива“ д.о.о.  Владимира 

Гортана 24, Београд 1, 4 и 7 08.10.2020. 11:26 

8. 000-404-01-01409/2020-1400 

Група понуђача: „Avala Star“ 

д.о.о.  Београд и „Group 

Security&Loss Prevention“ д.о.о. 

Београд 

1 и 2 08.10.2020. 11:51 

Неблаговремених понуда није било. 

Комисија за јавну набавку спровела је јавно отварање понуда по истеку рока за 

подношење понуда, дана 08.10.2020. године у 13:00 часова, о чему је сачињен Записник о 

отварању понуда број: 000-404-01-00977/2020-1200 од 08.10.2020. године. Записник је 

достављен понуђачима у складу са чл. 104. став 7. Закона. 

Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда. 
 

 Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђене цене тих понуда:    
 

1) Понуда Групе понуђача: „Bulding Maintenance“  д.о.о. Београд, Косте Главинића 2, 

матични број 20729422, ПИБ 107036618 (носилац посла), „New York Trade“ д.о.о. 

Београд, Косте Главинића 2, матични број 07923686, ПИБ 100267737 (члан групе) и 

„Eurosecurity“ д.о.о. Београд,  Ауто пут 22, матични број 20739916, ПИБ 10708902 (члан 

групе), заведена код наручиоца под бројем: 000-404-01-1406/2020-1400, која је поднета као 



 

5 

 

 

заједничка понуда за Партију 1 (број понуде 47/20), Партију 2 (број понуде 48/20), 

Партију 3 (број понуде 49/20), Партију 4 (број понуде 50/20), Партију 5 (број понуде 

51/20), Партију 6 (број понуде 52/20) и Партију 7 (број понуде 53/20).  

 Наручилац је Конкурсном документацијом предвидео да ће, на основу члана 82. став 

2. Закона, одбити понуде понуђача ако утврди да понуђач, у периоду од претходне три 

године пре објављивања позива за подношење понуда, није испуњавао обавезе из раније 

закључених уговора о јавној набавци, који су се односили на исти предмет набавке, а што 

се доказује, сагласно члану 82, став 3, изјавом о раскиду уговора, исправи о реализованом 

средству обезбеђења, исправом о наплаћеној уговорној казни, рекламацијама потрошача 

ако нису отклоњене у уговореном року и др.  

Наручилац је у претходном периоду имао закључен уговор по оквирном споразуму 

Управе за заједничке послове републичких органа из 2018. године са Групом понуђача 

„Bulding Maintenance“ д.о.о. Београд, „OZB Skadarlija“ д.о.о. Београд, и „Time Partner“ 

д.о.о. Београд, за услуге одржавања објеката у филијалама Пореске управе које 

организационо припадају подручју Новог Сада и Крагујевца. Наручилац је имао великих 

проблема у реализацији закључених уговора са наведеном групом понуђача, чији је 

носилац посла „Bulding Maintenance“ д.о.о. Београд, због лошег извршења или 

неизвршења уговорних обавеза, због чега је истом упућен велики број рекламација, које 

нису извршене. У складу са тим, добављач је на фактури исказивао умањење за 

неизвршене услуге, а по обострано потписаном записнику, тако да му је извршено 

плаћање само за извршене услуге. 

С тим у вези, Комисија је дала предлог Наручиоцу да одбије понуде Групе 

понуђача „Bulding Maintenance“ д.о.о. Београд (носилац посла), „New York Trade“ 

д.о.о. Београд (члан групе), и „Eurosecurity“ д.о.о. Београд д.о.о. Београд (члан групе), за 

Партију 1, Партију 2, Партију 3, Партију 4, Партију 5, Партију 6 и Партију 7, а на 

основу чл. 82 Закона, јер члан групе понуђача није извршавао уговором преузете 

обавезе по раније закљученим уговорима, а на основу доказа из става 3. тачка 4. овог 

члана – исправе о наплаћеној уговорној казни и рекламације корисника услуга. 

 Понуђач је у обрасцу понуде понудио следеће: 

- зa Партију 1: 

Јединична цена услуге чишћења по m²/месечно: 152,40 динара без ПДВ. 

Укупно месечно: 1.076.248,80 динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 25.829.971,20 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 30 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 45 дана од отварања понуде. 

-  зa Партију 2: 

Јединична цена услуге чишћења по m²/месечно: 134,00 динара без ПДВ. 

Укупно месечно: 697.776,86 динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 16.746.644,64 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 30 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 45 дана од отварања понуде. 

-  зa Партију 3: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 123,99 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 0,01 

динар без ПДВ. 

Укупно месечно за површине које се користе: 4.213.924,14 динара без ПДВ.  

Укупно месечно за површине које се не користе:  50,64  динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 101.135.394,72 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 30 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 45 дана од отварања понуде. 

 

 



 

6 

 

 

-  зa Партију 4: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 113,99 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 0,01 

динар без ПДВ. 

Укупно месечно за површине које се користе: 3.161.948,09 динара без ПДВ.  

Укупно месечно за површине које се не користе: 83,76 динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 75.888.764,40 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 30 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 45 дана од отварања понуде. 

- зa Партију 5: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 119,99 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 0,01 

динар без ПДВ. 

Укупно месечно за површине које се користе: 2.091.794,06 динара без ПДВ.  

Укупно месечно за површине које се не користе:  24,96  динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 50.203.656,48 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 30 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 45 дана од отварања понуде. 

- зa Партију 6: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 110,00 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 0,01 

динар без ПДВ. 

Укупно месечно за површине које се користе: 1.656.196,30 динара без ПДВ.  

Укупно месечно за површине које се не користе:  23,59  динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 39.749.277,36 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 30 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 45 дана од отварања понуде. 

- зa Партију 7: 

Јединична цена услуге чишћења по m²/месечно: 181,00 динара без ПДВ. 

Укупно месечно: 161.271,00 динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 3.870.504,00 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 30 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 45 дана од отварања понуде. 

 Поред наведеног разлога за одбијање понуда, Комисија за јавну набавку 

констатовала је да достављене понуде за Партију 1, Партију 5 и Партију 7, прелазе 

износе процењених вредности за те партије, што понуде чини неприхватљивим у 

смислу члана 3. тачка 33, а сходно одредбама члана 107. Закона. 
 

2) Понуда понуђача „Best Quality Managment System“ д.о.о. Београд, Радничка 63/23, 

матични број 20683503, ПИБ 106800179, заведена код наручиоца под бројем: 000-404-01-

01404/2020-1400, која је поднета самостално за Партију 3 (број понуде 126/2020), 

Партију 4 (број понуде 127/2020), Партију 5 (број понуде 128/2020) и Партију 6 (број 

понуде 129/2020). 

 Комисија за јавну набавку, након прегледа понуда понуђача „Best Quality 

Managment System“ д.о.о. Београд, за Партију 3, констатовала је да понуђач у обрасцу 

понуде, као ни обрасцу структуре цене није исказао јединичну цену по m²/месечно за 

услуге чишћења површина које се не користе, што представља битан недостатак због којег 

није могуће утврдити стварну садржину понуде и није могуће упоредити је са другим 

понудама, у складу са чланом 106, тачка 5 Закона, што понуду чини неприхватљивом у 

смислу члана 3. тачка 33, а сходно одредбама члана 107. Закона. 



 

7 

 

 

 Комисија за јавну набавку након прегледа понуде понуђача „Best Quality 

Managment System“ д.о.о. Београд, за Партију 4, констатовала је да понуђач у обрасцу 

понуде, као ни обрасцу структуре цене није исказао јединичну цену по m²/месечно за 

услуге чишћења површина које се не користе, што представља битан недостатак због којег 

није могуће утврдити стварну садржину понуде и није могуће упоредити је са другим 

понудама, у складу са чланом 106, тачка 5 Закона, што понуду чини неприхватљивом у 

смислу члана 3. тачка 33, а сходно одредбама члана 107. Закона. 

 Комисија за јавну набавку након прегледа понуде понуђача „Best Quality 

Managment System“ д.о.о. Београд, за Партију 5, констатовала је да укупна понуђена 

цена за 24 месеца прелази износ процењене вредности за ову партију, као и да понуђач 

у обрасцу понуде, као ни обрасцу структуре цене није исказао јединичну цену по 

m²/месечно за услуге чишћења површина које се не користе, што представља битан 

недостатак због којег није могуће утврдити стварну садржину понуде и није могуће 

упоредити је са другим понудама, у складу са чланом 106, тачка 5 Закона, што понуду 

чини неприхватљивом у смислу члана 3. тачка 33, а сходно одредбама члана 107. Закона. 

 Комисија за јавну набавку, након прегледа понуде понуђача „Best Quality 

Managment System“ д.о.о. Београд, за Партију 6, констатовала је да понуђач у обрасцу 

понуде, као ни обрасцу структуре цене није исказао јединичну цену по m²/месечно за 

услуге чишћења површина које се не користе, што представља битан недостатак због 

којег није могуће утврдити стварну садржину понуде и није могуће упоредити је са 

другим понудама, у складу са чланом 106, тачка 5 Закона, што понуду чини 

неприхватљивом у смислу члана 3. тачка 33, а сходно одредбама члана 107. Закона. 

 Понуђач је у обрасцу понуде понудио следеће: 

- зa Партију 3: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 118,00 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно:  /  динара 

без ПДВ. 

Укупно месечно за површине које се користе: 4.010.348,00 динара без ПДВ.  

Укупно месечно за површине које се не користе:  /  динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 96.248.352,00 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 45 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 30 дана од отварања понуде. 

- зa Партију 4: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 118,00 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: /  динара 

без ПДВ. 

Укупно месечно за површине које се користе: 3.273.180,76 динара без ПДВ.  

Укупно месечно за површине које се не користе:  /   динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 78.556.338,24 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 45 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 30 дана од отварања понуде. 

- зa Партију 5: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 118,00 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: / динара 

без ПДВ. 

Укупно месечно за површине које се користе: 2.057.102,26 динара без ПДВ.  

Укупно месечно за површине које се не користе:  /  динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 49.370.454,24 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 45 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 30 дана од отварања понуде. 



 

8 

 

 

- зa Партију 6: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 118,00 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: / динара 

без ПДВ. 

Укупно месечно за површине које се користе: 1.776.646,94 динара без ПДВ.  

Укупно месечно за површине које се не користе:  /  динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 42.639.526,60 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 45 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 30 дана од отварања понуде. 

 

 

 ПРИХВАТЉИВЕ ПОНУДЕ: 

 

1) ПАРТИЈА 1 - Услуге чишћења објекта Пореске управе – Централе, ул. Саве 

Машковића 3-5 

 

У поступку стручне оцене понуда за Партију 1 Комисија за јавну набавку извршила је 

проверу испуњености обавезних услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона и члана 

75. став 2. Закона, као и додатних услова из члана 76. Закона, и то за: 

1) Пословни капацитет - да понуђач располаже неопходним пословним капацитетом 

(вредност извршених услуга која су предмет јавне набавке у 2017, 2018. и 2019. 

години), минимум 20.000.000,00 динара без ПДВ; 

2) Технички капацитет - да понуђач поседује у власништву или по основу уговора о 

закупу или уговора о лизингу: Професионалну опрему коју ће користити за 

пружање услуга чишћења и то:- Машине за прање тврдих подних облога, - Машине 

за прање меких подних облога,- Машине за полирање тврдих подова, - Машине за 

суво усисавање; Једно возило за превоз потрошног материјала, алата и машина за 

вршење услуге чишћења; 

3) Кадровски капацитет - да понуђач има најмање 15 запослених лица на пословима 

који су предмет јавне набавке 

4) ISO стандарди - да понуђач има успостављен ISO стандард, и то: сертификат о 

усаглашености са системом менаџмента квалитетом ISO/SRPS ISO  9001; 

сертификат система менаџмента заштитом животне средине ISO/SRPS ISO 14001; 

сертификат система менаџмента безбедношћу и здрављем на раду OHSAS/ SRPS 

OHSAS 18001 или ISO/SRPS ISO 45001:2018; 

5) Полиса осигурања – да у понуди достави важећу Полису осигурања од 

одговорности из делатности са осигураном сумом у минималном износу од 

1.000.000,00 динара, по једном штетном догађају.  
 

1.1) Прегледом понуде понуђача „Актива Варовање“ д.о.о. Београд, Патријарха 

Димитрија бр. 24, матични број 07026935, ПИБ 100015322, број понуде 506-4/20ПН-1 од 

07.10.2020. године, заведене код наручиоца под бројем: 000-404-01-01403/2020-1400, која 

је поднета самостално за Партију 1, Комисија за јавну набавку констатовала је следеће: 

 за испуњеност обавезног услова:  

- из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона, понуђач је доставио Изјаву о упису у 

регистру понуђача, са наведеном интернет страницом на којој су подаци јавно доступни, 

као и Потврду АПР-а да је регистрован у регисту понуђача, што је Комисија за јавну 

набавку проверила на сајту Агенције за привредне регистре.  

- из члана 75. став 2. Закона, понуђач је доставио потписан Образац изјаве дат у 

конкурсној документацији. 

• за испуњеност додатних услова:  



 

9 

 

 

- за пословни капацитет - понуђач је као доказ доставио Списак референтних 

наручилаца (Образац 7), укупне вредности која задовољава тражени услов, као и Потврде 

референтних наручилаца у наведеним износима (Образац 7а). 

- за технички капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о техничком 

капацитету, која је саставни део конкурсне документације. 

- за кадровски капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о кадровском 

капацитету. 

- за ISO стандард - понуђач је као доказ доставио фотокопије важећих сертификата који 

су издати од стране акредитованих сертификационих тела, и то: сертификат о 

усаглашености са системом менаџмента квалитетом ISO/SRPS ISO 9001 бр. QS-0333; 

сертификат система менаџмента заштитом животне средине ISO/SRPS ISO14001 број ES-

0116; сертификат система менаџмента безбедношћу и здрављем на раду OHSAS/ SRPS 

OHSAS 18001 број OH-0037. 

- полиса осигурања од одговорности из делатности - понуђач је као доказ доставио 

важећу полису осигурања од одговорности из делатности са осигураном сумом која 

задовољава тражени услов. 

Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом, као 

и попуњен и потписан модел Оквирног споразума и модел Уговора. 

Понуђач „Актива Варовање“ д.о.о. Београд, је у обрасцу понуде понудио следеће: 

Јединична цена услуге чишћења по m²/месечно: 105,30 динара без ПДВ. 

Укупно месечно: 743.628,60 динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 17.847.086,40 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 20 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 35 дана од отварања понуде. 

Чланови техничког дела комисије за предмету јавну набавку су, дописом број 000-

404-01-00977/2020-1200 од 26.10.2020. године, предали извештај којим је констатовано да 

достављена понуда испуњава све техничке захтеве који су тражени конкурсном 

документацијом број, што је сходно члану 3. тачка 32. Закона, чини одговарајућом. 

Комисија за јавну набавку након прегледа понуде понуђача „Актива Варовање“ 

д.о.о. Београд, за Партију 1, констатовала је да је понуда благовремена, одговарајућа и да 

нема битне недостатке, не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе 

понуђача и не прелази износ процењене вредности, што исту чини прихватљивом, у 

смислу члана 3. тачка 31, 32. и 33. Закона, а сходно одредбама члана 107. Закона. 

 

1.2) Прегледом понуде понуђача: „Best Quality Managment System“ д.о.о. Београд, 

Радничка 63/23, матични број 20683503, ПИБ 106800179, заведене код наручиоца под 

бројем: 000-404-01-01404/2020-1400, која је поднета самостално за Партију 1, број понуде 

124/2020, Комисија за јавну набавку констатовала је следеће: 

 за испуњеност обавезног услова:  

- из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона, понуђач је доставио Извод о регистрованим 

подацима из регистра понуђача, а у обрасцу понуде навео интернет страницу на којој су 

подаци јавно доступни, што је Комисија за јавну набавку проверила на сајту Агенције за 

привредне регистре. У понуди је достављено и Уверење Пореске управе од 06.10.2020. 

године којим се потврђује да понуђач нема неизмирених доспелих обавеза по основу 

јавних прихода, као и Уверење  надлежне управе локалне самоуправе да је измирио 

обавезе по основу изворних локалних јавних прихода од 25.08.2020. године.  

- из члана 75. став 2. Закона, понуђач је доставио потписан Образац изјаве дат у 

конкурсној документацији. 

• за испуњеност додатних услова:  

- за пословни капацитет -  понуђач је као доказ доставио Списак референтних 

наручилаца (Образац 7), укупне вредности која задовољава тражени услов, као и Потврде 

референтних наручилаца у наведеним износима (Образац 7а). 

- за технички капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о техничком 



 

10 

 

 

капацитету, која је саставни део конкурсне документације. 

- за кадровски капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о кадровском 

капацитету. 

- за ISO стандард - понуђач је као доказ доставио фотокопије важећих сертификата који 

су издати од стране акредитованих сертификационих тела, и то: сертификат о 

усаглашености са системом менаџмента квалитетом ISO/SRPS ISO 9001 број 

1710SRB199Q; сертификат система менаџмента заштитом животне средине ISO/SRPS 

ISO14001 број 1710SRB199E; сертификат система менаџмента безбедношћу и здрављем 

на раду ISO/SRPS ISO 45001:2018 број 1710SRB199OHS. 

- полиса осигурања од одговорности из делатности - понуђач је као доказ доставио 

важећу полису осигурања од одговорности из делатности са осигураном сумом која 

задовољава тражени услов. 

Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом, као 

и попуњен и потписан модел Оквирног споразума и модел Уговора. 

Понуђач „Best Quality Managment System“ д.о.о. Београд, је у обрасцу понуде 

понудио следеће: 

Јединична цена услуге чишћења по m²/месечно: 105,00 динара без ПДВ. 

Укупно месечно: 741.510,00 динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 17.796.240,00 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 45 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 30 дана од отварања понуде. 

Чланови техничког дела комисије за предмету јавну набавку су, дописом број 000-

404-01-00977/2020-1200 од 26.10.2020. године, предали извештај којим је констатовано да 

достављена понуда испуњава све техничке захтеве који су тражени конкурсном 

документацијом број, што је сходно члану 3. тачка 32. Закона, чини одговарајућом. 

Комисија за јавну набавку након прегледа понуде понуђача „Best Quality 

Managment System“ д.о.о. Београд, за Партију 1, констатовала је да је понуда 

благовремена, одговарајућа и да нема битне недостатке, не ограничава, нити условљава 

права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности, што исту 

чини прихватљивом, у смислу члана 3. тачка 31, 32. и 33. Закона, а сходно одредбама 

члана 107. Закона. 

 

1.3) Прегледом понуде понуђача „Ланива“ д.о.о. Београд, Владимира Гортана 24/1,  

матични број 21247804, ПИБ 109815194, заведене код наручиоца под бројем: 000-404-01-

01408/2020-1400, број понуде 582, која је поднета самостално за Партију 1, Комисија за 

јавну набавку констатовала је следеће: 

 за испуњеност обавезног услова:  

- из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона, доставио Изјаву у упису у регистар понуђача 

са наведеном интернет страницу на којој су подаци јавно доступни и Решење АПР-а којим 

се усваја регистрациона пријава, што је Комисија за јавну набавку проверила на сајту 

Агенције за привредне регистре.  

- из члана 75. став 2. Закона, понуђач је доставио потписан Образац изјаве дат у 

конкурсној документацији. 

• за испуњеност додатних услова:  

- за пословни капацитет -  понуђач је као доказ доставио Списак референтних 

наручилаца (Образац 7), укупне вредности која задовољава тражени услов, као и Потврде 

референтних наручилаца у наведеним износима (Образац 7а). 

- за технички капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о техничком 

капацитету, која је саставни део конкурсне документације. 

- за кадровски капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о кадровском 

капацитету. 

- за ISO стандард - понуђач је као доказ доставио фотокопије важећих сертификата који 

су издати од стране акредитованих сертификационих тела, и то: сертификат о 



 

11 

 

 

усаглашености са системом менаџмента квалитетом ISO/SRPS ISO  9001 број Q-2158-IR; 

сертификат система менаџмента заштитом животне средине ISO/SRPS ISO 14001 број E-

0746-IR; сертификат система менаџмента безбедношћу и здрављем на раду ISO/SRPS ISO 

45001:2018 број O-0513-IR-1. 

- полиса осигурања од одговорности из делатности - понуђач је као доказ доставио 

важећу полису осигурања од одговорности из делатности са осигураном сумом која 

задовољава тражени услов. 

Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом, као 

и попуњен и потписан модел Оквирног споразума и модел Уговора. 

Понуђач „Ланива“ д.о.о. Београд, је у обрасцу понуде понудио следеће: 

Јединична цена услуге чишћења по m²/месечно: 99,00 динара без ПДВ. 

Укупно месечно: 699.138,00 динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 16.779.312,00 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 15 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 30 дана од отварања понуде. 

Чланови техничког дела комисије за предмету јавну набавку су, дописом број 000-

404-01-00977/2020-1200 од 26.10.2020. године, предали извештај којим је констатовано да 

достављена понуда испуњава све техничке захтеве који су тражени конкурсном 

документацијом број, што је сходно члану 3. тачка 32. Закона, чини одговарајућом. 

Комисија за јавну набавку након прегледа понуде понуђача „Ланива“ д.о.о. 

Београд, за Партију 1, констатовала је да је понуда благовремена, одговарајућа и да нема 

битне недостатке, не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и 

не прелази износ процењене вредности, што исту чини прихватљивом, у смислу члана 3. 

тачка 31, 32. и 33. Закона, а сходно одредбама члана 107. Закона. 

 

1.4) Прегледом понуде Групе понуђача: „Avala Star“ д.о.о. Београд, Прилазни пут Ада 

Хуји 9, матични број 20037652, ПИБ 103871998 (носилац посла) и „Group Security&Loss 

Prevention“ д.о.о. Београд, Виктора Игоа 3, матични број 21067032, ПИБ 108785583 

(члан групе), број понуде 202/2020, заведене код наручиоца под бројем: 000-404-01-

01409/2020-1400, која је поднета као заједничка понуда за Партију 1, Комисија за јавну 

набавку констатовала је следеће: 

 за испуњеност обавезног услова:  

- из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона, понуђач је у обрасцу понуде навео интернет 

страницу на којој су подаци јавно доступни, што је Комисија за јавну набавку проверила 

на сајту Агенције за привредне регистре, за оба учесника у заједничкој понуди. 

- из члана 75. став 2. Закона, понуђач је доставио потписан Образац изјаве дат у 

конкурсној документацији, за оба учесника у заједничкој понуди. 

• за испуњеност додатних услова:  

- за пословни капацитет - члан групе понуђача „Avala Star“ је као доказ доставио Списак 

референтних наручилаца (Образац 7), укупне вредности која задовољава тражене услове, 

за обе партије, као и Потврде референтних наручилаца у наведеним износима (Образац 

7а). Наручилац је у складу са чл. 93. Закона извршио проверу достављених доказа. 

- за технички капацитет - члан групе „Avala Star“ је као доказ доставио потписану 

Изјаву о техничком капацитету, која је саставни део конкурсне документације. 

- за кадровски капацитет - члан групе „Avala Star“ је као доказ доставио потписане 

Изјаве о кадровском капацитету, која је саставни део конкурсне документације. 

- за ISO стандард - члан групе „Group Security&Loss Prevention“ је као доказ доставио 

фотокопије важећих сертификата који су издати од стране акредитованих 

сертификационих тела, и то: сертификат о усаглашености са системом менаџмента 

квалитетом ISO/SRPS ISO 9001 бр. QS-0443; сертификат система менаџмента заштитом 

животне средине ISO/SRPS ISO14001 бр. ES-0191; сертификат система менаџмента 

безбедношћу и здрављем на раду ISO/SRPS ISO 45001:2018 бр. OH-0136. 



 

12 

 

 

- полиса осигурања од одговорности из делатности - понуђач је као доказ доставио 

важећу полису осигурања од одговорности из делатности са осигураном сумом која 

задовољава тражени услов. 

Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом, 

Споразум о формирању групе понуђача од 08.10.2020. године, као и попуњен и потписан 

модел Оквирног споразума и модел Уговора. 

Група понуђача: „Avala Star“ д.о.о. Београд и „Group Security&Loss Prevention“ д.о.о. 

Београд, је у обрасцу понуде понудио следеће: 

Јединична цена услуге чишћења по m²/месечно: 84,45 динара без ПДВ. 

Укупно месечно: 596.385,90 динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 14.313.261,60 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 15 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 30 дана од отварања понуде. 

Чланови техничког дела комисије за предмету јавну набавку су, дописом број 000-

404-01-00977/2020-1200 од 26.10.2020. године, предали извештај којим је констатовано да 

достављена понуда испуњава све техничке захтеве који су тражени конкурсном 

документацијом број, што је сходно члану 3. тачка 32. Закона, чини одговарајућом. 

Комисија за јавну набавку након прегледа понуде Групе понуђача: „Avala Star“ 

д.о.о. Београд и „Group Security&Loss Prevention“ д.о.о. Београд, за Партију 1, 

констатовала је да је понуда благовремена, одговарајућа и да нема битне недостатке, не 

ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ 

процењене вредности, што исту чини прихватљивом, у смислу члана 3. тачка 31, 32. и 33. 

Закона, а сходно одредбама члана 107. Закона. 

 

 

2) ПАРТИЈА 2 – Услуге чишћења објекта Пореске управе – ЦВПО, ул. Краља Милана 5 

 

 

 У поступку стручне оцене понуда за Партију 2 Комисија за јавну набавку је 

извршила проверу испуњености обавезних услова из члана 75. Закона, као и додатних 

услова из члана 76. Закона, и то за: 

1) Пословни капацитет - да понуђач располаже неопходним пословним капацитетом 

(вредност извршених услуга која су предмет јавне набавке у 2017, 2018. и 2019. 

години), минимум 20.000.000,00 динара без ПДВ; 

2) Технички капацитет - да понуђач поседује у власништву или по основу уговора о 

закупу или уговора о лизингу: Професионалну опрему коју ће користити за 

пружање услуга чишћења и то:- Машине за прање тврдих подних облога, - Машине 

за прање меких подних облога,- Машине за полирање тврдих подова, - Машине за 

суво усисавање; Једно возило за превоз потрошног материјала, алата и машина за 

вршење услуге чишћења; 

3) Кадровски капацитет - да понуђач има најмање 15 запослених лица на пословима 

који су предмет јавне набавке; 

4) ISO стандарди - да понуђач има успостављен ISO стандард, и то: сертификат о 

усаглашености са системом менаџмента квалитетом ISO/SRPS ISO 9001; 

сертификат система менаџмента заштитом животне средине ISO/SRPS ISO 14001; 

сертификат система менаџмента безбедношћу и здрављем на раду OHSAS/ SRPS 

OHSAS 18001 или ISO/SRPS ISO 45001:2018; 

5) Полиса осигурања – да у понуди достави важећу Полису осигурања од 

одговорности из делатности са осигураном сумом у минималном износу од 

1.000.000,00 динара, по једном штетном догађају.  

 

2.1) Прегледом понуде Групе понуђача: „AVB Team“ д.o.o. Нови Београд, Народних 

хероја 43, матични број 20614307, ПИБ 106491749, (носилац посла), „Krol housekeeping“ 



 

13 

 

 

д.o.o. Београд, Косте Главинића 3а, матични број 17174479, ПИБ 101670668 (члан групе), 

„PD Goodhouse“ д.o.o. Нови Београд,  Милутина Миланковића 132/60, матични број 

20761407, ПИБ 107240884 (члан групе)  и „Tolmak“ д.о.о. Београд, Јурија Гагарина бр. 

187, матични број 21315184, ПИБ 110198374, (члан групе), број понуде 540/10 од 

07.10.2020. године, заведене код наручиоца под бројем: 000-404-01-01399/2020-1400,  која 

је поднета као заједничка понуда за Партију 2, Комисија за јавну набавку констатовала је 

следеће: 

 за испуњеност обавезног услова:  

- из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона, понуђач је доставио Изјаве о упису у регистру 

понуђача, са наведеном интернет страницом на којој су подаци јавно доступни за све 

учеснике у заједничкој понуди, као и Потврде АПР-а да су чланови групе понуђача 

регистровани у регисту понуђача, што је Комисија за јавну набавку проверила на сајту 

Агенције за привредне регистре.  

- из члана 75. став 2. Закона, понуђач је доставио потписан Образац изјаве дат у 

конкурсној документацији, за све учеснике у заједничкој понуди. 

• за испуњеност додатних услова:  

- за пословни капацитет - члан групе понуђача „PD Goodhouse“ д.o.o. Нови Београд је 

као доказ доставио Списак референтних наручилаца (Образац 7), укупне вредности која 

задовољава тражени услов, као и Потврде референтних наручилаца у наведеним износима 

(Образац 7а) 

- за технички капацитет - сви чланови групе понуђача су као доказ доставили 

потписану Изјаву о техничком капацитету, која је саставни део конкурсне документације. 

- за кадровски капацитет сви чланови групе понуђача су као доказ доставили потписану 

Изјаву о кадровском капацитету, која је саставни део конкурсне документације. 

- за ISO стандард - чланови групе понуђача „Krol housekeeping“ и „PD Goodhouse“, су 

као доказ доставили фотокопије важећих сертификата који су издати од стране 

акредитованих сертификационих тела, и то: сертификат о усаглашености са системом 

менаџмента квалитетом ISO/SRPS ISO 9001 број SL22489Q и број 20678C; сертификат 

система менаџмента заштитом животне средине ISO/SRPS ISO 14001 број SL22829E и 

број 20678М; сертификат система менаџмента безбедношћу и здрављем на раду ISO/SRPS 

ISO 45001:2018 број SL22828S и број 20678 SS. 

- полиса осигурања од одговорности из делатности – члан групе понуђача „AVB Team“ 

д.o.o. Нови Београд, је као доказ доставио важећу полису осигурања од одговорности из 

делатности са осигураном сумом која задовољава тражени услов. 

Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом, 

Споразум о заједничком извршењу јавне набавке, као и попуњен и потписан модел 

Оквирног споразума и модел Уговора. 

Група понуђача: „AVB Team“ д.o.o. Нови Београд, „Krol housekeeping“ д.o.o. 

Београд, „PD Goodhouse“ д.o.o. Нови Београд и „Tolmak“ д.о.о. Београд, је у обрасцу 

понуде понудила следеће: 

Јединична цена услуге чишћења по m²/месечно: 112,00 динара без ПДВ. 

Укупно месечно: 583.216,48 динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 13.997.195,52 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 15 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 60 дана од отварања понуде. 

Чланови техничког дела комисије за предмету јавну набавку су, дописом број 000-

404-01-00977/2020-1200 од 26.10.2020. године, предали извештај којим је констатовано да 

достављена понуда испуњава све техничке захтеве који су тражени конкурсном 

документацијом број, што је сходно члану 3. тачка 32. Закона, чини одговарајућом. 

Комисија за јавну набавку након прегледа понуде Групе понуђача: „AVB Team“ 

д.o.o. Нови Београд, „Krol housekeeping“ д.o.o. Косте Главинића 3а, Београд, „PD 

Goodhouse“ д.o.o. Нови Београд и „Tolmak“ д.о.о. Београд, за Партију 2, констатовала je 

да је понуда благовремена, одговарајућа и да нема битне недостатке, не ограничава, нити 



 

14 

 

 

условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене 

вредности, што исту чини прихватљивом, у смислу члана 3. тачка 31, 32. и 33. Закона, а 

сходно одредбама члана 107. Закона. 
 

2.2) Прегледом понуде понуђача: „Best Quality Managment System“ д.о.о. Београд 

Радничка 63/23, матични број 20683503, ПИБ 106800179, број 125/2020, заведене код 

наручиоца под бројем: 000-404-01-01404/2020-1400, која је поднета самостално за Партију 

2,  Комисија за јавну набавку констатовала je следеће: 

 за испуњеност обавезног услова:  

- из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона, понуђач је доставио понуђач је доставио 

Извод о регистрованим подацима из регистра понуђача, а у обрасцу понуде навео 

интернет страницу на којој су подаци јавно доступни, што је Комисија за јавну набавку 

проверила на сајту Агенције за привредне регистре. У понуди је достављено и Уверење 

Пореске управе од 06.10.2020. године којим се потврђује да понуђач нема неизмирених 

доспелих обавеза по основу јавних прихода, као и Уверење  надлежне управе локалне 

самоуправе да је измирио обавезе по основу изворних локалних јавних прихода од 

25.08.2020. године; 

- из члана 75. став 2. Закона, понуђач је доставио потписан Образац изјаве дат у 

конкурсној документацији. 

• за испуњеност додатних услова:  

- за пословни капацитет -  понуђач је као доказ доставио Списак референтних 

наручилаца (Образац 7), укупне вредности која задовољава тражени услов по свим 

партијама, као и Потврде референтних наручилаца у наведеним износима (Образац 7а). 

- за технички капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о техничком 

капацитету, која је саставни део конкурсне документације. 

- за кадровски капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о 

кадровском капацитету, која је саставни део конкурсне документације.. 

- за ISO стандард - понуђач је као доказ доставио фотокопије важећих сертификата који 

су издати од стране акредитованих сертификационих тела, и то: сертификат о 

усаглашености са системом менаџмента квалитетом ISO/SRPS ISO 9001 број 

1710SRB199Q; сертификат система менаџмента заштитом животне средине ISO/SRPS ISO 

14001 број 1710SRB199E; сертификат система менаџмента безбедношћу и здрављем на 

раду ISO/SRPS ISO 45001:2018 број 1710SRB199HS. 

- полиса осигурања од одговорности из делатности - понуђач је као доказ доставио 

важећу полису осигурања од одговорности из делатности са осигураном сумом која 

задовољава тражени услов. 

Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом, као 

и попуњен и потписан модел Оквирног споразума и модел Уговора. 

Понуђач „Best Quality Managment System“ д.о.о. Београд је у обрасцу понуде 

понудио следеће: 

Јединична цена услуге чишћења по m²/месечно: 118,00 динара без ПДВ. 

Укупно месечно: 614.460,22 динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 14.747.045,28 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 45 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 30 дана од отварања понуде. 

Чланови техничког дела комисије за предмету јавну набавку су, дописом број 000-

404-01-00977/2020-1200 од 26.10.2020. године, предали извештај којим је констатовано да 

достављена понуда испуњава све техничке захтеве који су тражени конкурсном 

документацијом број, што је сходно члану 3. тачка 32. Закона, чини одговарајућом. 

Комисија за јавну набавку након прегледа понуде понуђача „Best Quality 

Managment System“ д.о.о. Београд, за Партију 2, констатовала je да је понуда 

благовремена, одговарајућа и да нема битне недостатке, не ограничава, нити условљава 

права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности, што исту 



 

15 

 

 

чини прихватљивом, у смислу члана 3. тачка 31, 32. и 33. Закона, а сходно одредбама 

члана 107. Закона. 

 

2.3)  Прегледом понуде Групе понуђача: „Avala Star“ д.о.о. Београд, Прилазни пут Ада 

Хуји 9, матични број 20037652, ПИБ 103871998 (носилац посла) и „Group Security&Loss 

Prevention“ д.о.о. Београд, Виктора Игоа 3, матични број 21067032, ПИБ 108785583 (члан 

групе), која је поднета као заједничка понуда број 203/2020, заведенa код наручиоца под 

бројем: 000-404-01-01409/2020-1400, Комисија за јавну набавку констатовала je следеће: 

 за испуњеност обавезног услова:  

- из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона, понуђач је у обрасцу понуде навео интернет 

страницу на којој су подаци јавно доступни, што је Комисија за јавну набавку проверила 

на сајту Агенције за привредне регистре, за оба учесника у заједничкој понуди. 

- из члана 75. став 2. Закона, понуђач је доставио потписан Образац изјаве дат у 

конкурсној документацији, за оба учесника у заједничкој понуди. 

• за испуњеност додатних услова:  

- за пословни капацитет -  члан групе понуђача „Avala Star“ је као доказ доставио 

Списак референтних наручилаца (Образац 7), укупне вредности која задовољава тражене 

услове, за обе партије, као и Потврде референтних наручилаца у наведеним износима 

(Образац 7а). Наручилац је у складу са чл. 93. Закона извршио проверу достављених 

доказа. 

- за технички капацитет - члан групе „Avala Star“ је као доказ доставио потписану 

Изјаву о техничком капацитету, која је саставни део конкурсне документацијe. 

- за кадровски капацитет - члан групе „Avala Star“ је као доказ доставио потписане 

Изјаву о кадровском капацитету. 

- за ISO стандард - члан групе „Group Security&Loss Prevention“ је као доказ доставио 

фотокопије важећих сертификата који су издати од стране акредитованих 

сертификационих тела, и то: сертификат о усаглашености са системом менаџмента 

квалитетом ISO/SRPS ISO 9001 бр. QS-0443; сертификат система менаџмента заштитом 

животне средине ISO/SRPS ISO14001 бр. ES-0191; сертификат система менаџмента 

безбедношћу и здрављем на раду ISO/SRPS ISO 45001:2018 бр. OH-0136. 

- полиса осигурања од одговорности из делатности - члан групе „Group Security&Loss 

Prevention“ је као доказ доставио важећу полису осигурања од одговорности из 

делатности са осигураном сумом која задовољава тражени услов. 

Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом, 

Споразум о формирању групе понуђача од 08.10.2020. године, као и попуњен и потписан 

модел Оквирног споразума и модел Уговора. 

Група понуђача: „Avala Star“ д.о.о. Београд и „Group Security&Loss Prevention“ д.о.о. 

Београд, је у обрасцу понуде понудила следеће: 

Јединична цена услуге чишћења по m²/месечно: 88,33 динара без ПДВ. 

Укупно месечно: 459.959,92 динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 11.039.038,08 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 15 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 30 дана од отварања понуде. 

Чланови техничког дела комисије за предмету јавну набавку су, дописом број 000-

404-01-00977/2020-1200 од 26.10.2020. године, предали извештај којим је констатовано да 

достављена понуда испуњава све техничке захтеве који су тражени конкурсном 

документацијом број, што је сходно члану 3. тачка 32. Закона, чини одговарајућом. 

Комисија за јавну набавку након прегледа понуде Групе понуђача: „Avala Star“ 

д.о.о. Београд и „Group Security&Loss Prevention“ д.о.о. Београд, за Партију 2, је 

констатовала да је понуда благовремена, одговарајућа и да нема битне недостатке, не 

ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ 

процењене вредности, што исту чини прихватљивом, у смислу члана 3. тачка 31, 32. и 33. 

Закона, а сходно одредбама члана 107. Закона. 



 

16 

 

 

 

3) ПАРТИЈА 3 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које 

организационо припадају подручју Београда 

 

 

У поступку стручне оцене понуда за Партију 3 Комисија за јавну набавку је 

извршила проверу испуњености обавезних услова из члана 75. Закона, као и додатних 

услова из члана 76. Закона, и то за: 

1) Пословни капацитет - да понуђач располаже неопходним пословним 

капацитетом (вредност извршених услуга која су предмет јавне набавке у 2017, 2018. и 

2019. години), минимум 110.000.000,00 динара без ПДВ; 

2) Технички капацитет - да понуђач поседује у власништву или по основу 

уговора о закупу или уговора о лизингу: Професионалну опрему коју ће користити за 

пружање услуга чишћења и то: - Машине за прање тврдих подних облога, - Машине за 

прање меких подних облога, - Машине за полирање тврдих подова, - Машине за суво 

усисавање; Једно возило за превоз потрошног материјала, алата и машина за вршење 

услуге чишћења; 

3) Кадровски капацитет - да понуђач има најмање 100 запослених лица на 

пословима који су предмет јавне набавке; 

4) ISO стандарди - да понуђач има успостављен ISO стандард, и то: сертификат о 

усаглашености са системом менаџмента квалитетом ISO/SRPS ISO  9001; сертификат 

система менаџмента заштитом животне средине ISO/SRPS ISO 14001; сертификат система 

менаџмента безбедношћу и здрављем на раду OHSAS/ SRPS OHSAS 18001 или ISO/SRPS 

ISO 45001:2018; 

5) Полиса осигурања – да у понуди достави важећу Полису осигурања од 

одговорности из делатности са осигураном сумом у минималном износу од 5.000.000,00 

динара, по једном штетном догађају. 
 

3.1) Прегледом понуде Групе понуђача: „AVB Team“ д.o.o. Нови Београд, Народних 

хероја 43, матични број 20614307, ПИБ 106491749, (носилац посла), „Krol housekeeping“ 

д.o.o. Београд, Косте Главинића 3а, матични број 17174479, ПИБ 101670668 (члан групе), 

„PD Goodhouse“ д.o.o. Нови Београд, Милутина Миланковића 132/60, матични број 

20761407, ПИБ 107240884 (члан групе) и „Tolmak“ д.о.о. Београд, Јурија Гагарина бр. 

187, матични број 21315184, ПИБ 110198374 (члан групе), број понуде 540/10 од 

07.10.2020. године, заведене код наручиоца под бројем: 000-404-01-01399/2020-1400,  која 

је поднета као заједничка понуда за Партију 3, Комисија за јавну набавку констатовала je 

следеће: 

 за испуњеност обавезног услова:  

- из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона, понуђач је доставио Изјаве о упису у регистру 

понуђача, са наведеном интернет страницом на којој су подаци јавно доступни за све 

учеснике у заједничкој понуди, као и Потврде АПР-а да су чланови групе понуђача 

регистровани у регисту понуђача, што је Комисија за јавну набавку проверила на сајту 

Агенције за привредне регистре.  

- из члана 75. став 2. Закона, понуђач је доставио потписан Образац изјаве дат у 

конкурсној документацији, за све учеснике у заједничкој понуди.. 

• за испуњеност додатних услова:  

за пословни капацитет - члан групе понуђача „AVB Team“ д.o.o. Нови Београд је као 

доказ доставио Списак референтних наручилаца (Образац 7), укупне вредности која 

задовољава тражени услов, као и Потврде референтних наручилаца у наведеним износима 

(Образац 7а);  

- за технички капацитет - сви чланови групе понуђача су као доказ доставили 

потписану Изјаву о техничком капацитету, која је саставни део конкурсне документације. 

- за кадровски капацитет - сви чланови групе понуђача су као доказ доставили 



 

17 

 

 

потписану Изјаву о кадровском капацитету. 

- за ISO стандард - чланови групе понуђача „Krol housekeeping“ и „PD Goodhouse“, су 

као доказ доставили фотокопије важећих сертификата који су издати од стране 

акредитованих сертификационих тела, и то: сертификат о усаглашености са системом 

менаџмента квалитетом ISO/SRPS ISO 9001 број SL22489Q и број 20678C; сертификат 

система менаџмента заштитом животне средине ISO/SRPS ISO 14001 број SL22829E и 

број 20678М; сертификат система менаџмента безбедношћу и здрављем на раду ISO/SRPS 

ISO 45001:2018 број SL22828S и број 20678 SS. 

- полиса осигурања од одговорности из делатности - члан групе понуђача „AVB Team“ 

д.o.o. Нови Београд, је као доказ доставио важећу полису осигурања од одговорности из 

делатности са осигураном сумом која задовољава тражени услов. 

 Група понуђача: „AVB Team“ д.o.o. Нови Београд, „Krol housekeeping“ д.o.o. 

Београд, „PD Goodhouse“ д.o.o. Нови Београд и „Tolmak“ д.о.о. Београд, је у обрасцу 

понуде понудила следеће: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 132,00 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 0,50 

динара без ПДВ. 

Укупно месечно за површине које се користе: 4.486.152,00 динара без ПДВ.  

Укупно месечно за површине које се не користе: 2.532,00 динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 107.728.416,00 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 15 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 60 дана од отварања понуде. 

Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом, 

Споразум о заједничком извршењу јавне набавке, као и попуњен и потписан модел 

Оквирног споразума и модел Уговора. 

Чланови техничког дела комисије за предмету јавну набавку су, дописом број 000-

404-01-00977/2020-1200 од 26.10.2020. године, предали извештај којим је констатовано да 

достављена понуда испуњава све техничке захтеве који су тражени конкурсном 

документацијом број, што је сходно члану 3. тачка 32. Закона, чини одговарајућом. 

Комисија за јавну набавку, након прегледа понуде Групе понуђача: „AVB Team“ 

д.o.o. Нови Београд, „Krol housekeeping“ д.o.o. Косте Главинића 3а, Београд, „PD 

Goodhouse“ д.o.o. Нови Београд и „Tolmak“ д.о.о. Београд, за Партију 3, констатовала je 

да је понуда благовремена, одговарајућа и да нема битне недостатке, не ограничава, нити 

условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене 

вредности, што исту чини прихватљивом, у смислу члана 3. тачка 31, 32. и 33. Закона, а 

сходно одредбама члана 107. Закона. 

 

 

4) ПАРТИЈА 4 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које 

организационо припадају подручју Новог Сада 

 

 

У поступку стручне оцене понуда за Партију 4 Комисија за јавну набавку је 

извршила проверу испуњености обавезних услова из члана 75. Закона, као и додатних 

услова из члана 76. Закона, и то за: 

1) Пословни капацитет - да понуђач располаже неопходним пословним 

капацитетом (вредност извршених услуга која су предмет јавне набавке у 2017, 2018. и 

2019. години), минимум 100.000.000,00 динара без ПДВ; 

2) Технички капацитет - да понуђач поседује у власништву или по основу 

уговора о закупу или уговора о лизингу: Професионалну опрему коју ће користити за 

пружање услуга чишћења и то:- Машине за прање тврдих подних облога, - Машине за 

прање меких подних облога,- Машине за полирање тврдих подова, - Машине за суво 



 

18 

 

 

усисавање; Једно возило за превоз потрошног материјала, алата и машина за вршење 

услуге чишћења; 

3) Кадровски капацитет - да понуђач има најмање 100 запослених лица на 

пословима који су предмет јавне набавке; 

4) ISO стандарди - да понуђач има успостављен ISO стандард, и то: сертификат о 

усаглашености са системом менаџмента квалитетом ISO/SRPS ISO 9001; сертификат 

система менаџмента заштитом животне средине ISO/SRPS ISO 14001; сертификат система 

менаџмента безбедношћу и здрављем на раду OHSAS/ SRPS OHSAS 18001 или ISO/SRPS 

ISO 45001:2018; 

5) Полиса осигурања – да у понуди достави важећу Полису осигурања од 

одговорности из делатности са осигураном сумом у минималном износу од 5.000.000,00 

динара, по једном штетном догађају. 

 

4.1) Прегледом понуде понуђача „РЕВНОСТ“ акционарско друштво за хигијенске 

услуге и обезбеђење Нови Сад, Ул. Балзакова бр. 3, ПИБ 100235634, матични број 

08123721, број понуде 21 од 05.10.2020. године, заведене код наручиоца под бројем: 000-

404-01-01393/2020-1400,  која је поднета самостално за Партију 4, Комисија за јавну 

набавку је констатовала следеће: 

 за испуњеност обавезног услова:  

- из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона, понуђач је доставио Изјаву да је регистрован 

у регистру понуђача са наведеном интернет страницом на којој су подаци јавно доступни, 

као и Решење којим се усваја регистрациона пријава и Потврду АПР-а број БПН 

2401/2020 од 15.06.2020. године да је понуђач регистрован у регисту понуђача, што је 

Комисија за јавну набавку проверила на сајту Агенције за привредне регистре; 

- из члана 75. став 2. Закона, понуђач је доставио потписан Образац изјаве дат у 

конкурсној документацији. 

• за испуњеност додатних услова:  

- за пословни капацитет -  понуђач је као доказ доставио Списак референтних 

наручилаца (Образац 7), укупне вредности која задовољава тражени услов по свим 

партијама, као и Потврде референтних наручилаца у наведеним износима (Образац 7а). 

- за технички капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о техничком 

капацитету, која је саставни део конкурсне документације. 

- за кадровски капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о 

кадровском капацитету, која је саставни део конкурсне документације.. 

- за ISO стандард - понуђач је као доказ доставио фотокопије важећих сертификата који 

су издати од стране акредитованих сертификационих тела, и то: сертификат о 

усаглашености са системом менаџмента квалитетом ISO/SRPS ISO 9001 број АТ-05096/0; 

сертификат система менаџмента заштитом животне средине ISO/SRPS ISO 14001 број 

106SRES; сертификат система менаџмента безбедношћу и здрављем на раду ISO/SRPS 

ISO 45001:2018 број AT-00253/0 

- полиса осигурања од одговорности из делатности - понуђач је као доказ доставио 

важећу полису осигурања од одговорности из делатности са осигураном сумом која 

задовољава тражени услов. 

Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом, као 

и попуњен и потписан модел Оквирног споразума и модел Уговора.  

Понуђач „РЕВНОСТ“ акционарско друштво за хигијенске услуге и обезбеђење Нови 

Сад, је у обрасцу понуде понудио следеће: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 84,00 динара 

без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 15,00 

динара без ПДВ. 

Укупно месечно за површине које се користе: 2.330.060,88 динара без ПДВ.  

Укупно месечно за површине које се не користе: 125.646,15 динара без ПДВ. 



 

19 

 

 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 58.936.968,72 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 45 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 30 дана од отварања понуде. 

Чланови техничког дела комисије за предмету јавну набавку су, дописом број 000-

404-01-00977/2020-1200 од 26.10.2020. године, предали извештај којим је констатовано да 

достављена понуда испуњава све техничке захтеве који су тражени конкурсном 

документацијом број, што је сходно члану 3. тачка 32. Закона, чини одговарајућом. 

Комисија за јавну набавку, након прегледа понуде понуђача „РЕВНОСТ“ 

акционарско друштво за хигијенске услуге и обезбеђење Нови Сад, за Партију 4, 

констатовала je да је понуда благовремена, одговарајућа и да нема битне недостатке, не 

ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ 

процењене вредности, што исту чини прихватљивом, у смислу члана 3. тачка 31, 32. и 33. 

Закона, а сходно одредбама члана 107. Закона. 

 

4.2) Прегледом понуде понуђача „Ланива“ д.о.о. Београд, Владимира Гортана 24/1, 

Београд, матични број 21247804, ПИБ 109815194, заведене код наручиоца под бројем: 

000-404-01-01408/2020-1400, број понуде 582, која је поднета самостално за Партију 4, 

Комисија за јавну набавку је констатовала следеће: 

 за испуњеност обавезног услова:  

- из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона, понуђач је доставио Изјаву у упису у регистар 

понуђача са наведеном интернет страницу на којој су подаци јавно доступни и Решење 

АПР-а којим се усваја регистрациона пријава, што је Комисија за јавну набавку проверила 

на сајту Агенције за привредне регистре; 

- из члана 75. став 2. Закона, понуђач је доставио потписан Образац изјаве дат у 

конкурсној документацији. 

• за испуњеност додатних услова:  

- за пословни капацитет - понуђач је као доказ доставио Списак референтних 

наручилаца (Образац 7), укупне вредности која задовољава тражени услов, као и Потврде 

референтних наручилаца у наведеним износима (Образац 7а). 

- за технички капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о техничком 

капацитету, која је саставни део конкурсне документације. 

- за кадровски капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о 

кадровском капацитету, која је саставни део конкурсне документације. 

за ISO стандард -  понуђач је као доказ доставио фотокопије важећих сертификата који су 

издати од стране акредитованих сертификационих тела, и то: сертификат о усаглашености 

са системом менаџмента квалитетом ISO/SRPS ISO  9001 број Q-2158-IR; сертификат 

система менаџмента заштитом животне средине ISO/SRPS ISO 14001 број E-0746-IR; 

сертификат система менаџмента безбедношћу и здрављем на раду ISO/SRPS ISO 

45001:2018 број O-0513-IR-1. 

- полиса осигурања од одговорности из делатности - понуђач је као доказ доставио 

важећу полису осигурања од одговорности из делатности са осигураном сумом која 

задовољава тражени услов. 

Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом, као 

и попуњен и потписан модел Оквирног споразума и модел Уговора. 

 Понуђач „Ланива“ д.о.о. Београд, је у обрасцу понуде понудио следеће: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 120,50 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 0,10 

динара без ПДВ. 

Укупно месечно за површине које се користе: 3.342.527,81 динара без ПДВ.  

Укупно месечно за површине које се не користе:  837,64  динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 80.240.770,80 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 15 дана од достављања рачуна.  



 

20 

 

 

Рок важења понуде: 30 дана од отварања понуде. 

Чланови техничког дела комисије за предмету јавну набавку су, дописом број 000-

404-01-00977/2020-1200 од 26.10.2020. године, предали извештај којим је констатовано да 

достављена понуда испуњава све техничке захтеве који су тражени конкурсном 

документацијом број, што је сходно члану 3. тачка 32. Закона, чини одговарајућом. 

Комисија за јавну набавку, након прегледа понуде понуђача „Ланива“ д.о.о. 

Београд, за Партију 4, констатовала je да је понуда благовремена, одговарајућа и да нема 

битне недостатке, не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и 

не прелази износ процењене вредности, што исту чини прихватљивом, у смислу члана 3. 

тачка 31, 32. и 33. Закона, а сходно одредбама члана 107. Закона. 

 

 

5) ПАРТИЈА 5 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које 

организационо припадају подручју Крагујевца 

 

 

У поступку стручне оцене понуда за Партију 5 Комисија за јавну набавку је 

извршила проверу испуњености обавезних услова из члана 75. Закона, као и додатних 

услова из члана 76. Закона, и то за: 

1) Пословни капацитет - да понуђач располаже неопходним пословним 

капацитетом (вредност извршених услуга која су предмет јавне набавке у 2017, 2018. и 

2019. години), минимум 50.000.000,00 динара без ПДВ; 

2) Технички капацитет - да понуђач поседује у власништву или по основу 

уговора о закупу или уговора о лизингу: Професионалну опрему коју ће користити за 

пружање услуга чишћења и то:- Машине за прање тврдих подних облога, - Машине за 

прање меких подних облога,- Машине за полирање тврдих подова, - Машине за суво 

усисавање; Једно возило за превоз потрошног материјала, алата и машина за вршење 

услуге чишћења; 

3) Кадровски капацитет - да понуђач има најмање 100 запослених лица на 

пословима који су предмет јавне набавке; 

4) ISO стандарди - да понуђач има успостављен ISO стандард, и то: сертификат о 

усаглашености са системом менаџмента квалитетом ISO/SRPS ISO 9001; сертификат 

система менаџмента заштитом животне средине ISO/SRPS ISO 14001; сертификат система 

менаџмента безбедношћу и здрављем на раду OHSAS/ SRPS OHSAS 18001 или ISO/SRPS 

ISO 45001:2018; 

5) Полиса осигурања – да у понуди достави важећу Полису осигурања од 

одговорности из делатности са осигураном сумом у минималном износу од 5.000.000,00 

динара, по једном штетном догађају. 

 

5.1) Прегледом понуде Групе понуђача: „Телус ПРО“ д.о.о. Београд, Душана Дуде 

Тимотијевића 9, матични број 21360961, ПИБ 110542688 (носилац посла) и „Emporio 

team“ д.о.о. Београд, Партизанске авијације 4, матични број 20741449, ПИБ 107097252 

(члан групе),  заведене код наручиоца под бројем: 000-404-01-1405/2020-1400, број понуде 

582/1, која је поднета као заједничка понуда, Комисија за јавну набавку констатовала je 

следеће: 

 за испуњеност обавезног услова:  

- из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона, понуђач је доставио Изјаве о упису у регистру 

понуђача, са наведеним интернет страницама где су подаци јавно доступни, као и Потврде 

АПР-а, да су оба члана групе понуђача регистрована у регисту понуђача, што је Комисија 

за јавну набавку проверила на сајту Агенције за привредне регистре; 

- из члана 75. став 2. Закона, понуђач је доставио потписан Образац изјаве дат у 

конкурсној документацији, за оба учесника у заједничкој понуди. 

• за испуњеност додатних услова:  



 

21 

 

 

- за пословни капацитет - понуђач „Emporio team“ д.о.о. Београд је као доказ доставио 

Списак референтних наручилаца (Образац 7), укупне вредности која задовољава тражени 

услов, као и Потврде референтних наручилаца у наведеним износима (Образац 7а). 

- за технички капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о техничком 

капацитету, која је саставни део конкурсне документације за оба учесника у заједничкој 

понуди. 

- за кадровски капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о 

кадровском капацитету, која је саставни део конкурсне документације, за оба учесника у 

заједничкој понуди. 

- за ISO стандард - члан групе „Emporio team“ д.о.о. Београд је као доказ доставио 

фотокопије важећих сертификата који су издати од стране акредитованих 

сертификационих тела, и то: сертификат о усаглашености са системом менаџмента 

квалитетом ISO/SRPS ISO  9001 број GKSR-0417-QC; сертификат система менаџмента 

заштитом животне средине ISO/SRPS ISO 14001 број GKSR-0417-EC; сертификат система 

менаџмента безбедношћу и здрављем на раду ISO/SRPS ISO 45001:2018 број GKSR-0417-

OHC. 

- полиса осигурања од одговорности из делатности - члан групе „Телус ПРО“ д.о.о. 

Београд је као доказ доставио важећу полису осигурања од одговорности из делатности са 

осигураном сумом која задовољава тражени услов. 

Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом, 

Споразум о заједничкој понуди и заједничком извршењу јавне набавке, као и попуњен и 

потписан модел Оквирног споразума и модел Уговора. 

Група понуђача: „Телус ПРО“ д.о.о. Београд и „Emporio team“ д.о.о. Београд, је у 

обрасцу понуде понудила следеће: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 100,00 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 0,10 

динара без ПДВ. 

Укупно месечно за површине које се користе: 1.743.307,00 динара без ПДВ.  

Укупно месечно за површине које се не користе: 249,66  динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 41.845.359,84 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 16 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 30 дана од отварања понуде. 

 Чланови техничког дела комисије за предмету јавну набавку су, дописом број 000-

404-01-00977/2020-1200 од 26.10.2020. године, предали извештај којим је констатовано да 

достављена понуда испуњава све техничке захтеве који су тражени конкурсном 

документацијом број, што је сходно члану 3. тачка 32. Закона, чини одговарајућом. 

Комисија за јавну набавку, након прегледа понуде Групе понуђача: „Телус ПРО“ 

д.о.о. Београд и „Emporio team“ д.о.о. Београд, за Партију 5, констатовала je да је 

понуда благовремена, одговарајућа и да нема битне недостатке, не ограничава, нити 

условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене 

вредности, што исту чини прихватљивом, у смислу члана 3. тачка 31, 32. и 33. Закона, а 

сходно одредбама члана 107. Закона. 

 

 

6) ПАРТИЈА 6 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које 

организационо припадају подручју Ниша 

 

 

У поступку стручне оцене понуда за Партију 6 Комисија за јавну набавку је 

извршила проверу испуњености обавезних услова из члана 75. Закона, као и додатних 

услова из члана 76. Закона, и то за: 



 

22 

 

 

1) Пословни капацитет - да понуђач располаже неопходним пословним 

капацитетом (вредност извршених услуга која су предмет јавне набавке у 2017, 2018. и 

2019. години), минимум 50.000.000,00 динара без ПДВ; 

2) Технички капацитет - да понуђач поседује у власништву или по основу 

уговора о закупу или уговора о лизингу: Професионалну опрему коју ће користити за 

пружање услуга чишћења и то:- Машине за прање тврдих подних облога, - Машине за 

прање меких подних облога,- Машине за полирање тврдих подова, - Машине за суво 

усисавање; Једно возило за превоз потрошног материјала, алата и машина за вршење 

услуге чишћења; 

3) Кадровски капацитет - да понуђач има најмање 100 запослених лица на 

пословима који су предмет јавне набавке; 

4) ISO стандарди - да понуђач има успостављен ISO стандард, и то: сертификат о 

усаглашености са системом менаџмента квалитетом ISO/SRPS ISO 9001; сертификат 

система менаџмента заштитом животне средине ISO/SRPS ISO 14001; сертификат система 

менаџмента безбедношћу и здрављем на раду OHSAS/ SRPS OHSAS 18001 или ISO/SRPS 

ISO 45001:2018; 

5) Полиса осигурања – да у понуди достави важећу Полису осигурања од 

одговорности из делатности са осигураном сумом у минималном износу од 5.000.000,00 

динара, по једном штетном догађају. 

 

6.1) Прегледом понуде Групе понуђача: „Телус ПРО“ д.о.о. Београд, Душана Дуде 

Тимотијевића 9, матични број 21360961, ПИБ 110542688 (носилац посла) и „Emporio 

team“ д.о.о. Београд, Партизанске авијације 4, матични број 20741449, ПИБ 107097252 

(члан групе),  заведене код наручиоца под бројем: 000-404-01-1405/2020-1400, број понуде 

582/2, која је поднета као заједничка понуда за Партију 6, Комисија за јавну набавку 

констатовала je следеће: 

 за испуњеност обавезног услова:  

- из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона, доставио Изјаве о упису у регистру понуђача, 

са наведеним интернет страницама где су подаци јавно доступни, као и Потврде АПР-а, да 

су оба члана групе понуђача регистрована у регисту понуђача, што је Комисија за јавну 

набавку проверила на сајту Агенције за привредне регистре; 

- из члана 75. став 2. Закона, понуђач је доставио потписан Образац изјаве дат у 

конкурсној документацији, за оба учесника у заједничкој понуди. 

• за испуњеност додатних услова:  

- за пословни капацитет - понуђач „Emporio team“ д.о.о. Београд је као доказ доставио 

Списак референтних наручилаца (Образац 7), укупне вредности која задовољава тражени 

услов, као и Потврде референтних наручилаца у наведеним износима (Образац 7а). 

- за технички капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о техничком 

капацитету, која је саставни део конкурсне документације за оба учесника у заједничкој 

понуди. 

- за кадровски капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о 

кадровском капацитету, која је саставни део конкурсне документације, за оба учесника у 

заједничкој понуди. 

- за ISO стандард - члан групе „Emporio team“ д.о.о. Београд је као доказ доставио 

фотокопије важећих сертификата који су издати од стране акредитованих 

сертификационих тела, и то: сертификат о усаглашености са системом менаџмента 

квалитетом ISO/SRPS ISO  9001 број GKSR-0417-QC; сертификат система менаџмента 

заштитом животне средине ISO/SRPS ISO 14001 број GKSR-0417-EC; сертификат система 

менаџмента безбедношћу и здрављем на раду ISO/SRPS ISO 45001:2018 број GKSR-0417-

OHC. 

- полиса осигурања од одговорности из делатности - члан групе „Телус ПРО“ д.о.о. 

Београд је као доказ доставио важећу полису осигурања од одговорности из делатности са 

осигураном сумом која задовољава тражени услов. 



 

23 

 

 

Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом, 

Споразум о заједничкој понуди и заједничком извршењу јавне набавке, као и попуњен и 

потписан модел Оквирног споразума и модел Уговора. 

Група понуђача: „Телус ПРО“ д.о.о. Београд и „Emporio team“ д.о.о. Београд, је у 

обрасцу понуде понудила следеће: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 101,00 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 0,10 

динара без ПДВ. 

Укупно месечно за површине које се користе: 1.520.689,33 динара без ПДВ.  

Укупно месечно за површине које се не користе: 235,95 динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 36.502.854,72 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 16 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 30 дана од отварања понуде. 

 У поступку стручне оцене понуде Комисија за јавну набавку је уочила рачунску 

грешку у обрасцу понуде Групе понуђача: „Телус ПРО“ д.о.о. Београд и „Emporio team“ 

Београд. Наручилац је, у складу са чланом 93. став 4. Закона, дана 14.10.2020. године 

упутио захтев понуђачу за сагласност за исправку рачунске грешке, тако што се јединична 

цена из обрасца понуде сматра као меродавна, а што је он исти дан и учинио. Након 

исправке Укупна понуђена цена за 24 месеца износи 36.502.206,62 динара без ПДВ. 

 Чланови техничког дела комисије за предмету јавну набавку су, дописом број 000-

404-01-00977/2020-1200 од 26.10.2020. године, предали извештај којим је констатовано да 

достављена понуда испуњава све техничке захтеве који су тражени конкурсном 

документацијом број, што је сходно члану 3. тачка 32. Закона, чини одговарајућом. 

Комисија за јавну набавку, након прегледа понуде Групе понуђача: „Телус ПРО“ 

д.о.о. Београд и „Emporio team“ д.о.о. Београд, за Партију 6, констатовала je да је 

понуда благовремена, одговарајућа и да нема битне недостатке, не ограничава, нити 

условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене 

вредности, што исту чини прихватљивом, у смислу члана 3. тачка 31, 32. и 33. Закона, а 

сходно одредбама члана 107. Закона. 

 

 

7) ПАРТИЈА 7 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које 

организационо припадају подручју Косовске Митровице 

 

 

У поступку стручне оцене понуда за Партију 7 Комисија за јавну набавку је 

извршила проверу испуњености обавезних услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона 

и члана 75. став 2. Закона, као и додатних услова из члана 76. Закона, и то за: 

1) Пословни капацитет - да понуђач располаже неопходним пословним 

капацитетом (вредност извршених услуга која су предмет јавне набавке у 2017, 2018. и 

2019. години), минимум 2.000.000,00 динара без ПДВ; 

2) Технички капацитет - да понуђач поседује у власништву или по основу уговора 

о закупу или уговора о лизингу: Професионалну опрему коју ће користити за пружање 

услуга чишћења и то:- Машине за прање тврдих подних облога, - Машине за прање меких 

подних облога,- Машине за полирање тврдих подова, - Машине за суво усисавање; Једно 

возило за превоз потрошног материјала, алата и машина за вршење услуге чишћења; 

3) Кадровски капацитет - да понуђач има најмање 15 запослених лица на 

пословима који су предмет јавне набавке; 

4) ISO стандарди - да понуђач има успостављен ISO стандард, и то: сертификат о 

усаглашености са системом менаџмента квалитетом ISO/SRPS ISO 9001; сертификат 

система менаџмента заштитом животне средине ISO/SRPS ISO 14001; сертификат система 



 

24 

 

 

менаџмента безбедношћу и здрављем на раду OHSAS/ SRPS OHSAS 18001 или ISO/SRPS 

ISO 45001:2018; 

5) Полиса осигурања – да у понуди достави важећу Полису осигурања од 

одговорности из делатности са осигураном сумом у минималном износу од 1.000.000,00 

динара, по једном штетном догађају. 

 

7.1) Прегледом понуде понуђача „Ланива“ д.о.о. Београд, Владимира Гортана 24/1, 

матични број 21247804, ПИБ 109815194, заведене код наручиоца под бројем: 000-404-01-

01408/2020-1400, број понуде 582, која је поднета самостално за Партију 7, Комисија за 

јавну набавку је констатовала следеће: 

 за испуњеност обавезног услова:  

- из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона, понуђач је доставио Изјаву у упису у регистар 

понуђача са наведеном интернет страницу на којој су подаци јавно доступни и Решење 

АПР-а којим се усваја регистрациона пријава, што је Комисија за јавну набавку проверила 

на сајту Агенције за привредне регистре; 

- из члана 75. став 2. Закона, понуђач је доставио потписан Образац изјаве дат у 

конкурсној документацији. 

• за испуњеност додатних услова:  

- за пословни капацитет -  понуђач је као доказ доставио Списак референтних 

наручилаца (Образац 7), укупне вредности која задовољава тражени услов, као и Потврде 

референтних наручилаца у наведеним износима (Образац 7а). 

- за технички капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о техничком 

капацитету, која је саставни део конкурсне документације за оба учесника у заједничкој 

понуди. 

- за кадровски капацитет - понуђач је као доказ доставио потписану Изјаву о 

кадровском капацитету, која је саставни део конкурсне документације, за оба учесника у 

заједничкој понуди. 

за ISO стандард -  понуђач је као доказ доставио фотокопије важећих сертификата који су 

издати од стране акредитованих сертификационих тела, и то: сертификат о усаглашености 

са системом менаџмента квалитетом ISO/SRPS ISO  9001 број Q-2158-IR; сертификат 

система менаџмента заштитом животне средине ISO/SRPS ISO 14001 број E-0746-IR; 

сертификат система менаџмента безбедношћу и здрављем на раду ISO/SRPS ISO 

45001:2018 број O-0513-IR-1. 

- полиса осигурања од одговорности из делатности - понуђач је као доказ доставио 

важећу полису осигурања од одговорности из делатности са осигураном сумом која 

задовољава тражени услов. 

Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом, као 

и попуњен и потписан модел Оквирног споразума и модел Уговора. 

Понуђач „Ланива“ д.о.о. Београд, је у обрасцу понуде понудио следеће: 

Јединична цена услуге чишћења по m²/месечно: 102,80 динара без ПДВ. 

Укупно месечно: 91.594,80 динара без ПДВ. 

Укупна понуђена цена за 24 месеца: 2.198.275,20 динара без ПДВ. 

Рок плаћања: 15 дана од достављања рачуна.  

Рок важења понуде: 30 дана од отварања понуде. 

 Чланови техничког дела комисије за предмету јавну набавку су, дописом број 000-

404-01-00977/2020-1200 од 26.10.2020. године, предали извештај којим је констатовано да 

достављена понуда испуњава све техничке захтеве који су тражени конкурсном 

документацијом број, што је сходно члану 3. тачка 32. Закона, чини одговарајућом. 

Комисија за јавну набавку, након прегледа понуде понуђача „Ланива“ д.о.о. 

Београд, за Партију 7, констатовала je да је понуда благовремена, одговарајућа и да нема 

битне недостатке, не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и 

не прелази износ процењене вредности, што исту чини прихватљивом, у смислу члана 3. 

тачка 31, 32. и 33. Закона, а сходно одредбама члана 107. Закона. 



 

25 

 

 

Начин примене методолигије доделе пондера 

 Критеријум за оцењивање понуда за ПАРТИЈЕ 1, 2 и 7 је: „Најнижа понуђена 

цена“ 

У складу са критеријумом „Најнижа понуђена цена“ извршено је рангирање 

прихватљивих понуда за ПАРТИЈУ 1: 

Р
ед

. 
б

р
о

ј 

Б
р

о
ј 

п
о

д
 к

о
ји

м
 ј

е 

п
о

н
у

д
а

 з
а

в
е
д

ен
а

 

Н
а

зи
в

 п
о

н
у

ђ
а

ч
а

 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а

 ц
е
н

а
 

у
сл

у
г
е 

ч
и

ш
ћ

ењ
а

 

п
о

 m
² 

м
ес

еч
н

о
  

у
 

д
и

н
а

р
и

м
а

 б
е
з 

П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а

 п
о

н
у

ђ
ен

а
 

ц
е
н

а
 з

а
 2

4
 м

ес
ец

а
 

м
ес

еч
н

о
  

у
 

д
и

н
а

р
и

м
а

 б
ез

 

П
Д

В
 

1. 000-404-01-

01409/2020-1400 

Група понуђача: „Avala Star“ д.о.о. 

Београд и „Group Security&Loss 

Prevention“ д.о.о. Београд 
84,45 14.313.261,60 

2. 
000-404-01-

01408/2020-1400 
„LANIVA“ д.о.о. Београд 99,00 16.779.312,00 

3. 
000-404-01-

01404/2020-1400 

„Best Quality Managment System“ д.о.о. 

Београд 
105,00 17.796.240,00 

4. 
000-404-01-

01403/2020-1400 
„Актива Варовање“ д.о.о. Београд 105,30 17.847.086,40 

 

У складу са критеријумом „Најнижа понуђена цена“ извршено је рангирање 

прихватљивих понуда за ПАРТИЈУ 2: 

Р
ед

. 
б

р
о

ј 

Б
р

о
ј 

п
о

д
 к

о
ји

м
 ј

е 

п
о

н
у

д
а

 з
а

в
е
д

ен
а

 

Н
а

зи
в

 п
о

н
у

ђ
а

ч
а

 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а

 ц
е
н

а
 

у
сл

у
г
е 

ч
и

ш
ћ

ењ
а

 

п
о

 m
² 

м
ес

еч
н

о
  

у
 

д
и

н
а

р
и

м
а

 б
ез

 

П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а

 п
о

н
у

ђ
ен

а
 

ц
е
н

а
 з

а
 1

2
 м

ес
ец

и
 

м
ес

еч
н

о
  

у
 

д
и

н
а

р
и

м
а

 б
ез

 

П
Д

В
 

1. 000-404-01-

01409/2020-1400 

Група понуђача: „Avala Star“ д.о.о. 

Београд и „Group Security&Loss 

Prevention“ д.о.о. Београд 
88,33 11.039.038,22 

2. 
000-404-01-

01399/2020-1400 

Група понуђача: „AVB Team“ д.o.o. 

Београд, „Krol housekeeping“ д.o.o. 

Београд и „PD Goodhouse“ д.o.o. Нови 

Београд и „Tolmak“ д.о.о. Београд 

112,00 13.997.195,52 

3. 000-404-01-

01404/2020-1400 

„Best Quality Managment System“ д.о.о. 

Београд 
118,00 14.747.045,28 

 

У складу са критеријумом „Најнижа понуђена цена“ извршено је рангирање 

прихватљивих понуда за ПАРТИЈУ 7: 

Р
ед

. 
б

р
о

ј 

Б
р

о
ј 

п
о

д
 к

о
ји

м
 ј

е 

п
о

н
у

д
а

 з
а

в
е
д

ен
а

 

Н
а

зи
в

 п
о

н
у

ђ
а

ч
а

 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а

 ц
е
н

а
 

у
сл

у
г
е 

ч
и

ш
ћ

ењ
а

 

п
о

 m
² 

м
ес

еч
н

о
  

у
 

д
и

н
а

р
и

м
а

 б
ез

 

П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а

 п
о

н
у

ђ
ен

а
 

ц
е
н

а
 з

а
 1

2
 м

ес
ец

и
 

м
ес

еч
н

о
  

у
 

д
и

н
а

р
и

м
а

 б
ез

 

П
Д

В
 

T

B

L

_

D

A

T

TBL_DATA_STA

RT_GENERATED

_BY_TH 

TBL_DATA_START_GENERATED_B

Y_TH 

TBL_DA

TA_STAR

T_GENE

RATED_

BY_TH 

TBL_DATA

_START_GE

NERATED_

BY_TH 

1. 
000-404-01-

01408/2020-1400 
„LANIVA“ д.о.о. Београд 102,80 2.198.275,20 



 

26 

 

 

 Критеријум за оцењивање понуда за ПАРТИЈЕ 3, 4, 5 и 6 је: „Економски 

најповољнија понуда“: 
Редни 

број 
Елементи критеријума 

Број 

пондера 

1 Цена услуге чишћења површина које се користе, на месечном нивоу 80 

2 Цена услуге чишћења површина које се не користе, на месечном нивоу 20 

 Укупан број пондера: 100  

 Цена услуге чишћења површина које се користе, на месечном нивоу – максимално 80 пондера  

Понуда са понуђеном најнижом ценом услуге чишћења површина које се користе на 

месечном нивоу добиће максималан број пондера (80). Остале понуде добиће сразмеран 

број пондера који ће се израчунавати по формули:  
                      Најнижа цена  услуге чишћења површина које се користе, на месечном нивоу 

Х пондера = --------------------------------------------------------------------------------------------------- х 80  

                          Цена услуге чишћења површина које се користе, на месечном нивоу  

                                                       понуде која се рангира  

Цена услуге чишћења површина које се не користе, на месечном нивоу – максимално 20 

пондера  

Понуда са понуђеном најнижом ценом услуге чишћења површина које се не користе, 

на месечном нивоу добиће максималан број пондера (20). Остале понуде добиће сразмеран 

број пондера који ће се израчунавати по формули:  
                      Најнижа цена  услуге чишћења површина које се не користе, на месечном нивоу 

Х пондера = ------------------------------------------------------------------------------------------------------ х 20  

                          Цена услуге чишћења површина које се не користе, на месечном нивоу  

                                                       понуде која се рангира  

  

 Методолигија оцењивања понуде за ПАРТИЈУ 3: 

Група понуђача: „AVB Team“ д.o.o. Нови Београд, „Krol housekeeping“ д.o.o. 

Београд, „PD Goodhouse“ д.o.o. Нови Београд и „Tolmak“ д.о.о. Београд, која је у 

обрасцу понуде понудила следеће: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 132,00 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 0,50 

динара без ПДВ. 

С обзиром да је за Партију 3 приспела само једна благовремена, одговарајућа и 

прихватљива понуда, није спроведено рангирање понуда применом критеријума 

„Економски најповољнија понуда“, те је Комисија за јавну набавку констатовала да је 

најповољнија понуда Групе понуђача: „AVB Team“ д.o.o. Нови Београд, „Krol 

housekeeping“ д.o.o. Београд, „PD Goodhouse“ д.o.o. Нови Београд и „Tolmak“ д.о.о. 

Београд. 

 

 Методолигија оцењивања понуде за ПАРТИЈУ 4: 

Понуђач „РЕВНОСТ“ акционарско друштво за хигијенске услуге и обезбеђење 

Нови Сад, који је у обрасцу понуде понудио следеће: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 84,00 динара 

без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 15,00 

динара без ПДВ. 

Применом формуле за  Цену услуге чишћења површина које се користе, на месечном нивоу 

добија се следећи резултат: 

         84,00 

      ------------- х 80 =  80,00 пондера 

         84,00  



 

27 

 

 

Применом формуле за  Цена услуге чишћења површина које се не користе, на месечном 

нивоу добија се следећи резултат: 

         0,10 

      ------------- х 20 =  0,13 пондера 

         15,00  

УКУПНО ПОНДЕРА: 80,00+0,13=80,13 

 

Понуђач „Ланива“ д.о.о. Београд, који је у обрасцу понуде понудио следеће 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 120,50 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 0,10 

динара без ПДВ. 
         84,00 

      ------------- х 80 =  55,77 пондера 

         120,50  

Применом формуле за  Цена услуге чишћења површина које се не користе, на месечном 

нивоу добија се следећи резултат: 

         0,10 

      ------------- х 20 =  20,00 пондера 

        0,10 

 

УКУПНО ПОНДЕРА: 55,77 +20,00 =75,77 

 

Применом горе наведене формуле Наручилац је дошао  

до следећег резултата и рангирао понуде по следећем редоследу за ПАРТИЈУ 4: 
 

 

                                                        Елементи   

                                                        критеријума                                                                                  

 

 

 

      Назив 

    Понуђача 

Б
р
о
ј 

п
о
н

д
ер

а 
- 

Ц
ен

а 
у
сл

у
ге

 

ч
и

ш
ћ
ењ

а 

п
о
в
р
ш

и
н

а 
ко

је
 с

е 

ко
р
и

ст
е 

Б
р
о
ј 

п
о
н

д
ер

а 
- 

Ц
ен

а 
у
сл

у
ге

 

ч
и

ш
ћ
ењ

а 

п
о
в
р
ш

и
н

а 
ко

је
 с

е 

н
е 

ко
р
и

ст
е,

 н
а 

м
е
се

ч
н

о
м

 н
и

в
о
у

 

 

У
К

У
П

Н
О

 П
О

Н
Д

Е
Р

А
 

1. 
„РЕВНОСТ“ акционарско друштво за 

хигијенске услуге и обезбеђење Нови Сад 80,00 0,13 80,13 

2. „LANIVA“ д.о.о. Београд 55,77 20,00 75,77 

 

 

 Методолигија оцењивања понуде за ПАРТИЈУ 5: 

Групе понуђача: „Телус ПРО“ д.о.о. Београд и „Emporio team“ д.о.о. Београд, 

која је у обрасцу понуде понудила следеће: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 100,00 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 0,10 

динара без ПДВ. 

С обзиром да је за Партију 5 приспела само једна благовремена, одговарајућа и 

прихватљива понуда, није спроведено рангирање понуда применом критеријума 

„Економски најповољнија понуда“, те је Комисија за јавну набавку констатовала да је 

најповољнија понуда Групе понуђача: „Телус ПРО“ д.о.о. Београд и „Emporio team“ 

д,о.о. Београд. 
 

 

 

 



 

28 

 

 

 Методолигија оцењивања понуде за ПАРТИЈУ 6: 

Група понуђача: „Телус ПРО“ д.о.о. Београд и „Emporio team“ д.о.о. Београд, 

која је у обрасцу понуде понудила следеће: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 101,00 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 0,10 

динара без ПДВ. 

Применом формуле за  Цену услуге чишћења површина које се користе, на месечном нивоу 

добија се следећи резултат: 

         101,00 

      ------------- х 80 =  80,00 пондера 

         101,00  

Применом формуле за  Цена услуге чишћења површина које се не користе, на месечном 

нивоу добија се следећи резултат: 

         0,10 

      ------------- х 20 =  20,00 пондера 

         0,10  

УКУПНО ПОНДЕРА: 80,00+20,00=100,00 

 

Група понуђача: „AVB Team“ д.o.o. Нови Београд, „Krol housekeeping“ д.o.o. 

Београд, „PD Goodhouse“ д.o.o. Нови Београд и „Tolmak“ д.о.о. Београд, која је у 

обрасцу понуде понудила следеће: 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 101,00 

динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 0,10 

динара без ПДВ. 

Применом формуле за  Цену услуге чишћења површина које се користе, на месечном нивоу 

добија се следећи резултат: 

         101,00 

      ------------- х 80 =  67,67 пондера 

         119,40  

Применом формуле за  Цена услуге чишћења површина које се не користе, на месечном 

нивоу добија се следећи резултат: 

         0,10 

      ------------- х 20 =  20,00 пондера 

         0,10  

УКУПНО ПОНДЕРА: 67,67+20,00=87,67 
 

Применом горе наведене формуле Наручилац је дошао  

до следећег резултата и рангирао понуде по следећем редоследу за ПАРТИЈУ 6: 
 

                                                        Елементи   

                                                       критеријума                                                                                  

 

      Назив 

    Понуђача 

Б
р

о
ј 

п
о

н
д

ер
а 

- 

Ц
ен

а 
у

сл
у
ге

 

ч
и

ш
ћ

ењ
а 

п
о

в
р

ш
и

н
а 

ко
је

 с
е 

ко
р

и
ст

е 

Б
р

о
ј 

п
о

н
д

ер
а 

- 

Ц
ен

а 
у

сл
у
ге

 

ч
и

ш
ћ

ењ
а 

п
о

в
р

ш
и

н
а 

ко
је

 с
е 

н
е 

ко
р

и
ст

е,
 н

а 

м
е
с
еч

н
о
м

 н
и

во
у
 

У
К

У
П

Н
О

 

П
О

Н
Д

Е
Р

А
 

1. 
Група понуђача: „Телус ПРО“ д.о.о. Београд и 

„Emporio team“ Београд 80,00 20,00 100,00 

2. 

Групе понуђача: „AVB Team“ д.o.o. Нови 

Београд, „Krol housekeeping“ д.o.o. Београд, „PD 

Goodhouse“ д.o.o. Нови Београд и „Tolmak“ 

д.о.о. Београд 

67,67 20,00 87,67 

 



 

29 

 

 

Назив понуђача са којим се закључује оквирни споразум: 

 

Комисијa за јавну набавку констатовала je да су у отвореном поступку јавне набавке 

услуге чишћења објеката Пореске управе, по партијама, бр. 80А/2020, испуњени услови за 

закључење оквирног споразума, у складу са чланом 107. Закона, те Наручилац у складу са 

чланом 108. Закона, доноси одлуку о закључењу оквирног споразум са једним понуђачем 

на период од две године: 
 

ЗА ПАРТИЈУ 1 – Услуге чишћења објекта Пореске управе – Централе, улица Саве 

Машковића 3-5, са Групом понуђача: „Avala Star“ д.о.о. Београд (носилац посла) и 

„Group Security&Loss Prevention“ д.о.о. Београд (члан групе), број понуде 202/20, која 

је заведена код наручиоца под бројем 000-404-01-01409/2020-1400 од 08.10.2020. године. 

Јединична цена услуге чишћења по m²/месечно: 84,45 динара без ПДВ.Укупно месечно: 

596.385,90 динара без ПДВ. Оквирни споразум ће се закључити на износ процењене 

вредности јавне набавке за Партију 1, за период од две године, која износи 17.900.000,00 

динара без ПДВ-а. 

 

ЗА ПАРТИЈУ 2 – Услуге чишћења објекта Пореске управе – ЦВПО, улица Краља  

Милана 5, са Групом понуђача: „Avala Star“ д.о.о. Београд (носилац посла) и „Group 

Security&Loss Prevention“ д.о.о. Београд (члан групе), број понуде 203/20, која је 

заведена код наручиоца под бројем 000-404-01-01409/2020-1400 од 08.10.2020. године 

Јединична цена услуге чишћења по m²/месечно: 88,33 динара без ПДВ. Укупно месечно: 

459.959,92 динара без ПДВ. Оквирни споразум ће се закључити на износ процењене 

вредности јавне набавке за Партију 2, за период од две године, која износи 16.800.000,00 

динара без ПДВ-а. 

 

ЗА ПАРТИЈУ 3 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које 

организационо припадају подручју Београда, са Групом понуђача: „AVB Team“ д.o.o. 

Нови Београд (носилац посла), „Krol housekeeping“ д.o.o. Београд (члан групе) и „PD 

Goodhouse“ д.o.o. Нови Београд (члан групе), број понуде 540/10, која је заведена код 

наручиоца под бројем 000-404-01-01399/2020-1400 од 08.10.2020. године. Јединична цена 

услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 132,00 динара без ПДВ. 

Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 0,50 

динара без ПДВ. Укупно месечно за површине које се користе: 4.486.152,00 динара без 

ПДВ.  Укупно месечно за површине које се не користе: 2.532,00 динара без ПДВ. 

Оквирни споразум ће се закључити на износ процењене вредности јавне набавке за 

Партију 3, за период од две године, која износи 109.600.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

ЗА ПАРТИЈУ 4 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које 

организационо припадају подручју Новог Сада, са понуђачем „Ревност“ Акционарско 

друштво за хигијенске услуге и обезбеђење Нови Сад, број понуде 21, која је заведена 

код наручиоца под бројем 000-404-01-01393/2020-1400 од 07.10.2020. године Јединична 

цена услуге чишћења за површине које се користе по m²/месечно: 84,00 динара без 

ПДВ.Јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно: 

15,00 динара без ПДВ.Укупно месечно за површине које се користе: 2.330.060,88 динара 

без ПДВ. Укупно месечно за површине које се не користе: 125.646,15 динара без ПДВ. 

Оквирни споразум ће се закључити на износ процењене вредности јавне набавке за 

Партију 4, за период од две године, која износи 92.300.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

ЗА ПАРТИЈУ 5 – Услуге чишћења објеката филијала Пореске управе које 

организационо припадају подручју Крагујевца, са Групом понуђача: „Телус ПРО“ д.о.о. 

Београд (носилац посла) и „Emporio team“ д.о.о. Београд (члан групе), број понуде 

број понуде 582/1, заведене код наручиоца под бројем: 000-404-01-1405/2020-1400, 




